
Segunda-feira
20 de Janeiro de 2025

6-Ano XVII-N» 2340
Chorrochó

Diário Ollciíil do

MUHICIPiO

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHO

CNPJ; 13.915.665/0001-77

GABINETE DO PREFEITO

INEXIGIBIUDADE DE LICITAÇÃO NO. 002/2025

EXTRATO DE CONTRATO NO. 003/202S

Processo Admlnlstrativo/Licitatório: 003/2025, Contrato: 003/2025.
Município/Locatário: Prefeitura Municipal de Chorrochó. CNPJ: 13.915.665/0001-77.
Locador(a): Rose Cleide Possidônio Maciel. CPF/MF: . 036.175.015-32. Objeto:
Contratação de pessoa física para a locação do Imóvel de propriedade do LOCADOR, situado
em Chorrochó-BA, destinado ao funcionamento do destacamento da Polícia Militar para o
repouso dos policiais militares do Estado da Bahia, que atuam em apoio à Segurança
Municipal. Vigência: 13/01/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 8.400,00 (oito mil e
quatrocentos reais). Fundamentação legal: no Art. 74, Inciso V, §5°, da Lei Federal n°.
14.133/21. Uilde Iria de Oliveira - Prefeito Municipal.

IcKÒRROOfÓ

iiraÜBCmencI Jpüa Sít
aaG> Ccrinb/.CEP 4B;AfiO-OpO

chairaóhí-Bahia
ElholI: Bitiehórh>nhfl9nmHll.aDin:

CERTIFICAÇÃO DIGITAL; RKVDRJMYNJZEOERGMJGZRT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 06/03/2025 20:50:00
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: ed5ab21e-61bd-4c46-9263-b95dc75955c7


